

Request for Proposals to Process Drop-Off Program Recyclable Materials

Posted: July 21, 2026

This Addendum No. 1 shall be considered part of the Request for Proposals (RFP) to Process Drop-Off Program Recyclable Materials and is intended to correct, change, and/or add to the documents as described below. Please make sure to complete the *Addenda Acknowledgement* form included in the *Required Forms* (Exhibit B).

Listed below are questions received with answers from SWACO:

Question #1: *Would you be able to provide an annual tonnage breakdown for each of the materials listed? For example:*

- *OCC – 456 tons annually*
- *Mixed Paper – 500 tons annually*

Answer: See table below for yearly commodity breakdown.

Cardboard	860.23
Mixed Paper	1,556.61
Steel Cans	81.93
Aluminum Cans	40.96
PET	163.85
Natural HDPE	40.96
Colored HDPE	20.48
Plastics 3-7	81.93
Aseptic Containers	20.48
Mixed Glass	614.45
Residue	614.45

Question #2: *[Does] the RFP allows bidders to propose only certain commodities. For example, could we submit a proposal for all materials except glass, or is it required that bidders provide service for every commodity included in the RFP?*

Answer: One of the requirements of the RFP is for Proposers to be able to accept and process all the materials listed in Scopes of Services (Exhibit A). There are no exceptions to this requirement.

The deadline for questions relating to this RFP is 4:00 p.m., July 22, 2026.

Proposals are due no later than 1:30 p.m., July 28, 2026.

++ This completes Addendum No. 1 ++